
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  S U W A Ł K A C H

S u w a ł k i ,  d n i a  2 2  g r u d n i a  1 9 7 6  r .  N r  11 p o z .  5 6 - 5 8

TREŚĆ 

Akty prawne Wojewody

i Poz. 56 — Zarządzenie Nr 88/76 z dnia 14 grudnia 1976 r.
w sprawie utworzenia w Wojewódzkiej Dyrekcji 
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwał
kach z siedzibą z Ełku stanowiska do spraw pla
styki.

Poz. 57 — Zarządzenie Nr 89/76 z dnia 14 grudnia 1976 r.
w sprawie zastępstwa sądowego i arbitrażowego. 

Poz. 58 — Zarządzenie Nr 91/76 z dnia 21 grudnia 1976 r.
w sprawie utworzenia obwodów lasów nie sta
nowiących własności Państwa.

Poz. 56
Zarządzenie Nr 88/76 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 14 grudnia 1976 r.

} w sprawie utworzenia w Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudo
wy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach z siedzibą w 
Ełku stanowiska do spraw plastyki.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 roku, Nr 26,

' poz. 139) § 8 ust. 3 załącznika do protokołu dodatkowego 
Nr 6 z dnia 30 września 1976 roku do porozumienia Mini

 stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z Zarzą
dem Głównym Związku Zawodowego Pracowników Gospo
darki Komunalnej i Terenowej z dnia 28 lutego 1975 roku 

 w sprawie stosowania w jednostkach organizacyjnych re
 sortu gospodarki terenowej i ochrony środowiska układu 

zbiorowego pracy dla budownictwa z dnia 23 grudnia 1974 
! roku oraz stosownie do wytycznych Ministra Administracji, 
t Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska zawartych w 
i piśmie P01/4/024/48/76 z dnia 27 lipca 1976 roku, zarządza 
I się, oo następuje:

§ 1
W celu zapewnienia fachowego nadzoru nad sprawami 

estetycznego poziomu zagospodarowania przestrzennego i 
, kształtowania plastycznego miast i wsi województwa suwal- 
| skiego, tworzy się z dniem 1 grudnia 1976 roku w Woje

wódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich
 w Suwałkach z siedzibą w Ełku stanowisko głównego spec

jalisty do spraw plastyki.

§ 2
Ustala się zakres działania głównego specjalisty do spraw 

plastyki stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
| Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wojewódz
kiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Su
wałkach z siedzibą w Ełku.

« 4
[ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1976 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

Wojewoda
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik do zarządzenia Nr 88/76 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 14 grudnia 1976 roku

ZAKRES DZIAŁANIA

Głównego specjalisty d/s plastyki Wojewódzkiej Dyrekcji
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach z/s w
Ełku.
1. Główny specjalista do spraw plastyki działa w ramach 

struktury organizacyjnej Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbu
dowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach z siedzibą 
w Ełku.

2. Terenem działania głównego specjalisty d/s plastyki jest 
województwo suwalskie.

3. Do zakresu działania głównego specjalisty d/s plastyki 
należy:
— ustalanie kierunków działania i opracowywanie wy

tycznych dotyczących poprawy estetyki miast i wsi 
w dziedzinie rozwiązań plastycznych,

— współpraca z Biurem Planowania Przestrzennego na 
odcinku podnoszenia estetycznego poziomu planów za
gospodarowania przestrzennego,

— inicjowanie opracowań plastycznych wybranych ele
mentów miast, wnętrz urbanistycznych, parków, skwe
rów, niektórych założeń ogrodowych oraz opiniowanie 
tych opracowań,

— udział w opiniowaniu projektów wybranych elewacji 
oraz projektów kolorystyki elewacji,

— opiniowanie dzieł sztuki jak rzeźby, tablice pamiątko
we, drobne formy architektoniczne,

— opiniowanie po uprzednim ustaleniu miejsc lokalizacji 
gablot reklamowych, słupów ogłoszeniowych, tablic 
ogłoszeniowych wolnostojących i innych,

— opiniowanie deklaracji okolicznościowych, neonów, re
klam, wystaw sklepowych, szyldów,

— współpraca z organizacjami zajmującymi się twór
czością artystyczną w zakresie dotyczącym wyglądu 
miast i gmin,

— współpraca z terenowymi organami administracji 
stopnia podstawowego, wydziałami: Handlu i Usług, 
Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego oraz redak
cjami pism terenowych w zakresie kształtowania śro
dowiska wizualnego jak grafika informacyjna, rekla
mowa, użytkowa, wystawiennicza i prasowa,

— współpraca z wojewódzkim n Konserwatorem Zabyt
ków, muzeami, Instytutem Etnograficznym, Wydzia
łem Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego na od
cinku ochrony społecznych dóbr o trwałych warto
ściach kulturowych,

— udział w posiedzeniach Komisji Urbanistyczno-Archi
tektonicznej oraz w komisjach artystycznych,

— opiniowanie i zatwierdzanie projektów plastycznych 
dotyczących kształtowania przestrzeni.



s tr . 2

Poz. 57
Zarządzenie Nr 89/76 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 14 grudnia 1976 roku

w sprawie zastępstwa sądowego i arbitrażowego.
N a podstaw ie art. 80 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia  

1058 roku o radach narodow ych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139), § 2 i § 6 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 30 m aja 1975 r. w  spraw ie zasad organizacji urzę
dów terenow ych organów adm inistracji państw ow ej (Dz. U. 
N r 17, poz. 93) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Z apew nienie praw idłow ego zastępstw a przed sądam i po

w szechnym i i kom isjam i arbitrażow ym i w  sprawach, w 
których stroną jest Skarb Państw a reprezentow any przez 
jednostki organizacyjne w chodzące w  skład urzędów  te 
renow ych organów  adm inistracji państw ow ej, należy do 
kom petencji:
1) terenow ych organów adm inistracji państw ow ej stop

nia podstaw ow ego — o ile  stroną procesu jest jedno
stka organizacyjna wchodząca w skład urzędu pod
ległego tem u organowi, z w yjątk iem  przypadków w y 
m ienionych w  ust. 3,

2) dyrektorów  w ydziałów  Urzędu W ojew ódzkiego w  spra
w ach w ynikających  z zakresu działania w ydziału, o ile  
Urząd W ojew ódzki jest stroną procesu oraz w  przy
padkach określonych w  ust. 3.

2. Czynności w ynikające z zastępstw a, o których m owa w  
ust. 1, w ykonują:
1) w urzędach terenow ych organów adm inistracji pań

stw ow ej stopnia podstaw ow ego — radcow ie praw ni i 
referenci prawni,

2) w  U rzędzie W ojew ódzkim  — radcow ie prawni i rad
cow ie do spraw  zastępstw a sądow ego.

3. Zastępstw o sądow e i arbitrażowe terenow ych organów  
adm inistracji państw ow ej stopnia podstaw ow ego, w  spra
w ach z zakresu działania W ojew ódzkiej K om endy Stra
ży Pożarnych, K uratorium  O światy i W ychowania, W y
działu Finansow ego oraz W ydziału R olnictwa, Leśnictw a  
i Skupu — w ykonują te w ydziały.

4. W przypadkach uzasadnionych dyrektorzy w ydziałów  
w ym ienionych w  ust. 3 mogą przekazywać, niektóre 
spraw y z zakresu zastępstw a sądow ego lub arbitrażow e
go radcom i referentom  praw nym  urzędu terenow ego  
organu adm inistracji państw ow ej stopnia podstaw ow ego  
jak i upow ażniać pracow ników  innych niż w ym ienieni 
w  ust. 2 do w ykonyw ania  czynności z zakresu zastęp
stw a.

5. Zastępstw o sądow e i arbitrażowe w ydziałów  U rzędu Wo
jew ódzkiego, z w yjątk iem  w ydzia łów  w ym ien ionych  w  
Ust. 3, na w niosek dyrektora w ydziału  zapew nia Biuro  
O rganizacyjno-Praw ne i Kadr U rzędu W ojewódzkiego. 
T erenow e organy adm inistracji państw ow ej stopnia pod
staw ow ego, które czasowo nie zatrudniają w  podległych  
urzędach referentów  (radców) praw nych, mogą w ystąp ić  
do Biura O rganizacyjno-Praw nego i K adr Urzędu W oje
w ódzkiego o zapew nienie zastępstw a sądow ego i arbitra
żow ego.

§ 2
1. W nioski o w ystąp ien ie  na drogę postępow ania sądow ego  

l ub arbitrażowego k ierow ane do Biura Organizacyjno-' 
P raw nego i K adr, jak i do w łaściw ych  w ydziałów  w  
przypadkach określonych w  § 1 ust. 3 pow inny zawierać:
1) zw ięzły  opis stanu faktycznego spraw y,
2) dow ody na poparcie tw ierdzeń w niosku:

a) z dokum entów  będących w  posiadaniu jednostki 
w nioskującej,

b) ze św iadków , gdy nie ma stosow nych  dokum entów, 
z podaniem  im ion i nazw isk św iadków , ich adre
sów  oraz okoliczności faktycznych, które poszcze
góln i św iadkow ie m ają udow odnić sw oim i zezna
niami.

2. W spraw ach, w  których terenow y organ adm inistracji 
państw ow ej stopnia podstaw ow ego jest stroną pozwaną, 
a do w yk onyw ania  zastępstw a w łaściw y  (jest u rząd  Wo
jew ódzki, otrzym any pozew  (wniosek) w raz z w ezw aniem  
(zaw iadom ieniem  o rozprawie) należy niezw łocznie prze
kazać w łaściw em u w ydziałow i U rzędu W ojew ódzkiego, 
podając jednocześnie m erytoryczne stanow isko strony

N r 11/Poz. 57

pozw anej co do zarzutów pozwu (wniosku), poparte do
wodam i z dokum entów  w zględnie dowodami ze świad
ków , a także stanow isko co do w ysokości roszczeń.

3. Odpisy dokum entów , o których m owa w ust. 1 i 2 win
ny być .nadesłane w  ilości odpow iadającej ilości stron 
(uczestników ) danego postępowania, z uwzględnieniem po
nadto dodatkow ego egzem plarza d la  organu rozpoznają
cego sprawę.

4. W sprawach, w  których zachodzi obawa przedawnienia 
roszczenia pozew  w nosi bezpośrednio do sądu (arbitrażu) 
naczelnik m iasta, gm iny (m iasta i gm iny), przekazując 
następnie całość akt spraw y Biuru Organizacyjno-Praw
nem u i K adr w w ypadku, jeżeli n ie  posiada własnej ob
sługi praw nej lu b  w łaściw em u w ydziałow i stosownie do 
ustaleń § 1 ust. 3. O dacie w niesienia pozwu decyduje 
data stem pla pocztowego lub  potw ierdzenie przyjęcia 
biurze podaw czym  w łaściw ego sądu.

/  § 3
Za praw idłow e zebranie i term inow e przekazanie właści

w em u w ydziałow i Urzędu W ojewódzkiego materiałów, o któ
rych m ow a w  § 2 odpow iedzialność ponosi wyznaczony przez 
terenow y organ adm inistracji państw ow ej pracownik urzędu 
podległego tem u organowi.

§ 4

W spraw ach w ym agających w iadom ości specjalistycznymi 
na w niosek radcy (referenta) prawnego pow inien również 
w ystępow ać w  spraw ie inny pracownik dla udzielenia wy
jaśnień z zakresu stanu faktycznego i specyfiki sporu.

§ 5

1. Orzeczenie sądow e i arbitrażowe kończące postępowań 
w  danej instancji lub  zam ykające drogę do wydań;; 
orzeczenia, skierow ane bezpośrednio do terenowego orga
nu adm inistracji państw ow ej, którem u zastępstwo pro
cesow e zapew niało Biuro O rganizacyjno-Praw ne i Kadr 
w zględnie inny w ydział Urzędu W ojewódzkiego wint: 
być niezw łocznie wraz z adnotacją o dacie wpływu po
słane bezpośrednio do tych w ydziałów .

2. W razie istn ienia przyczyn uzasadniających wniesieni: 
środka prawnego w stosunku do nadesłanego orzeczenia 
należy jednocześnie podać m erytoryczne m otyw y uzasad
n iające w n iesien ie  takiego środka.

§ 6
Zasady w yrażone w  §§ 2—5 mają odpow iednie zastosowa

nie do w ydziałów  Urzędu W ojewódzkiego, których zastęp
stwo sądow e i arbitrażowe w ykonują radcow ie Biura Orga
nizacyjno-Praw nego i Kadr.

§ 7
1. Z chw ilą przekazania w łaściw em u w ydziałow i Urzędu 

W ojew ódzkiego całości akt sprawy, z zachowaniem zasad 
określonych w  § 2 i § 5 odpow iedzialność za prowadze
nie spraw y do czasu jej zakończenia prawomocnym orze
czeniem  ponosi radca prawny ustanow iony w  sprawie.

2. Po zakończeniu spraw y praw om ocnym  orzeczeniem rad
ca praw ny ustanow iony w  spraw ie Obowiązany jest uzy
skać na tym  orzeczeniu k lauzu lę w ykonalności i przeka
zać całość akt spraw y z pouczeniem  o sposobie prowa
dzenia egzekucji w łaściw em u urzędowa (jednostce orga
nizacyjnej) terenow ego organu adm inistracji państwowi

3. P ostanow ienia ust. 1 i 2 mają odpow iednie zastosowanie 
do referentów  i radców praw nych terenow ych organów 
adm inistracji państw ow ej stopnia podstawowego oraz 
innych pracow ników  w yznaczonych do prowadzenia 
spraw y. 

4. Za w szczęcie egzekucji i czuw anie nad jej prawidłowym 
przebiegiem  ponosi odpow iedzialność głów ny księgo; 
w łaściw ego urzędu (jednostki organizacyjnej).

§ 8
Urząd (jednostka organizacyjna) będąca stroną postępo

w ania n ie  może bez uzgodnienia z pełnom ocnikiem  pra
sow ym  (radcą l ub referentem  prawnym ) udostępniać osobie 
będącej przeciw nikiem  procesow ym  lub  pełnomocnik 
procesow em u takiej osoby odpisów korespondencji i 
wewnętrznej bądź opinii praw nych dotyczących sprawy, i 
równo w  razie prow adzenia pertraktacji ugodowych,; 
i całego postępowania.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ



Nr U/Poz. 57—58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

dyrektorów  O kręgow ych Zarządów Lasów P aństw ow ych  w  
B iałym stoku i O lsztynie, zarządza się, co następuje:

§ 1

T worzy się obwody lasów  nie stanow iących w łasności P ań
stw a w -układzie określonym  w  załączniku do •niniejszego 
zarządzenia i naniesionym  na mapy podziału adm inistra
cyjnego w  skali i:  100 000, stanow iącym i integralną część 
nini ej s zego z a rząd z en ia .

§ 2

Traci moc dotychczasow y podział lasów  nie stanow iących  
w łasności P aństw a na obwody nadzorcze nadleśn ictw  i le ś -  
nictw , określony w  zarządzeniach w ojew odów : B iałostoc
k iego Nr 8/74 z dnia 31 stycznia 1974 roku, O lsztyńskiego  
Nr 65 z dnia 4 grudnia 1974 r.

§ 3

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  1 styczn ia  1977 roku.

W ojewoda  
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik do Zarządzenia N r 91/76 
W ojewody Suw alsk iego  
z dnia 21 grudnia 1976 r.

Wykaz obwodów lasów

nie stanowiących własności Państwa na terenie województwa suwalskiego (wg stanu na dzień 1.X.1976 r.)

N adleśnictw o
Rodzaj obwodu Nazwa obwodu Pow . ha 

gruntów  
leśnych

Z asięg terytorialny (gm ina — sołectw o)
leśnictwa

1 2 | 3 4 5

Augustów w yłączony Augustów 853 M iasto i gm. A ugustów , bez sołectw : Jabłońskie, Ja 
nówka, Pruska W ielka, Topiłówka, Grabowo, Pruska  
Mała, M ikołajów ek, Chom ątowo, Posielanie.

wyłączony Bargłów 1599 Gm ina Bargłów  K ościelny.

w yłączony Lipsk 2005 z gm iny Lipsk sołectw a: Lipsk, Sk ieb lew o, Jasionowo, 
Krasne, W yżarne.

w yłączony Krasnybór 1825 z gm iny Sztabin sołectw a: O strow ie, Sciokła, Kryłatka, 
Jasionowo, D ługie, Krasnybór, Kom aszówka, Balinka, 
Lebiedzin, W spólnota, Jastrzębna I, Jastrzębna II, 
H ruskie, P ań stw ow y Fundusz Ziem i w  w ym ienionych  
so łectw ach  oraz z so łectw a Jastrzębna w ieś Jastrzębna  
m ajątek

Augustów w yłączony Sztabin 1467 z gm iny Sztabin sołectw a: W olne, K unicha, Jaziew o, 
Janów ek, Kam ień, F iedorow izna, Kopiec, Budzisko, 
Huta, M otułka, K rasnoborki, Ewy, Wrotki, Czarniewo, 
K aroliny, Pólkow o, K opytkowo, Czarny Las, Jam iny, 
Lipow o, M ogilnice, Jagłow o, Podcisów ek, Sztabin, So
snow o, Cisów.

Borki w spólny Kruklanki 22 z gm iny K ruklanki sołectw a: Jeziorowskie, Żyw ki, Kru
klanki.

w spólny Knieja 50 z gm iny K ruklanki sołectw a: M ożdżany, Boć w inka, S o ł
tm any, Żywy.

wspólny Sernianka 6 z gm iny K ruklanki sołectw o: Jurkow o

w spólny Lipowa Góra 4 z gm iny K ruklanki sołectw o: Żabinka.

wspólny Lipowo z gm iny K ruklanki sołectw o: Lipowo.

w spólny Zielonka 7 z gm iny W ydm iny sołectw o: Orłowo. 

§ 9
•

O dochodzeniu szkody w drodze procesu regresow ego de
cyduj e:
1) terenow y organ adm inistracji państwową] stopnia pod

staw ow ego — w  stosunku 'do pracowników podległego  
urzędu,

2) w ojew od a — w  stosunku do pozostałych pracow ników .

§ 10
Zarządzenie wchodzi,, w życie z dniem 1 stycznia 1977 r. 

i podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 58
Zarządzenie Nr 91/76 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 21 grudnia 1976 r.

w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących 
własności Państwa.

Na podstaw ie art. 5 ustaw y z dnia 22 listopada 1973 r.
o zagospodarowaniu lasów  nie stanowiących w łasności P ań 
stwa (Dz. U. Nr 48, poz. 283) oraz uwzględniając w nioski



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr ll/Poz.5!

1 2 3 4 5

C zerwony Dwór w spólny U stronie 71 z gm iny Banie M azurskie sołectw a: Gryżewo, Ściborki, 
Wróbel, Ziemiany.

w spólny Bąk owo 70 z gm iny Banie M azurskie sołectw a: Banie Mazurskie. 
Dąbrówka, Polska, Grodzisko, L isy, K ierzki, Sapałów
ka, Surm iny, Zawady, Żabin.

w spólny Rogale 39 z gm iny Banie M azurskie sołectw a: Jagiele, Jagocza
ny, M iczuły, Obszarniki, Rogale.

w spólny D uńajki u z gm iny K ow ale O leckie sołectw a: Jabłonowo, Sokółki, 
Zawady Oleckie oraz w ieś Stacze.

•
w spólny Olszanka 42 z gm iny K ow ale Oleckie sołectw a: Szw ałk, Cicha Wól

ka; z gm iny Św iętajno sołectw a: Rogojny, Borki, Ma
zury, Dybowo.

D rygały w yłączony D rygały 1075 z gminy: Biała Piska i Orzysz oraz z gm iny Prostki so
łectw a: Bzury, Ciernie, Dybowo, Gu'ty, Rożyńskie, 
K rzyw ińskie, N owaki, Olsze wo, Rożyńsk Wielki, Tacz
k i, W ojtele, Czyprki, Jebramki.

Ełk w yłączony Ełk 586 Miasto i gm ina Ełk, gm ina Stare Juchy oraz z gminy 
Orzysz sołectw a: K łusy, Ogródek, Rostki, Skomackie.

w spólny N ow a W ieś 57 z gm iny Prostki sołectwa: Borki, D ługochorzele, Gor
czyce, Kurczątki, M archewki.

-
w spólny H elm any 67 z gm iny Prostki sołectw a: Krupin, Popowo, Sokółki, 

Sołtm any, M iłusze, Lipińskie Małe, Niedźwiedzkie, 
Ostrykół, Żelazki.

w spólny Prostki 141 z gm iny Prostki sołectw a: Prostki, Bogusze., Dąbrow
skie, D ługosze, K opijki.

w spólny Przekopka 63 z gm iny K alinow o sołectw a: Gólubie, Golubka, Mi
kołajki, Szczudły.

•

w spólny M ałe Laski 123 z gm iny K alinow o sołectw a: Czyńcze, Kuczę, Laski, Ma
łe, Laski W ielkie, Łoje, M akosieje, Stacze, Sypitki; z 
gm iny Prostki sołectw a: Cisy, Krzyw e, Wiśniowo 
Ełckie.

w spólny Skom entno 60 z gm iny K alinow o sołectw a: Borzymy, Dudki, Grądz- 
kie Ełckie, Jędrzeijki, K ulesze, L isew o, Pisanica, Ro
manowo, Romoty, Skom ętno W ielkie, Skrzypki, Stożne, 
Żydy.

w spólny K alinow o 207 z gm iny K alinow o sołectw a: D ługie, Dorsze, Ginie, 
Iw aśki, K alinow o, K ile, K oleśniki, Krzyżewo, Marei- 
nowo, Maże, M ilewo, P iętki, PraWdziska, Turowo, Wy
sokie, Zaborowo, Zanie, Zocie, W ierzbowo.

Giżycko w yłączony Giżycko 773 gm iny: Giżycko, Ryn; z gm iny W ydm iny sołectwa: 
Cybulki, M alinka, M azuchówka, Okrągłe, Siedliska, 
Siem ionki, Sucholaski, Szczepanki, Szczybały Orłowskie, 
W ężówka, W ydminy oraz gm ina M iłki bez w si Biel
skie, Danowo.

w spólna W ydm iny 36 z gm iny W ydm iny sołectw a: Czarnówka, Gawilki, 
W ielkie, Grądzkie.

w spólny Franciszkow o 39 z gm iny W ydm iny sołectw a: H ejbuty, Radzie, Talki, 
Zelki, Pańska Wola.

wspólny Pianki 17 z gm iny M iłki sołectw a: B ielskie, Danowo.

G łęboki Bród w spólny M aćkowa Ruda 246 z gm iny K rasnopol sołectw a: M aćkowa Ruda, Aleksan
dro wo, Żubrówka Nowa, Czerwony Krzyż.

w spólny Pogorzelec 367 z gm iny Krasnopol sołectw a: Jeziorki, Buda Ruską 
Grem zy Polskie, G łuszyn, Sm olany Dąb, Żłobin; z gmi
ny Giby sołectw a: Sarnetki, D aniłow ce, Karolin, Bia
łogóry, Pogorzelec.

w spólny Monkinie 70 z gm iny N ow inka sołectw a: M onkinie, Krusznik.



Nr 11/Poz. 58__________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

1  2 3 4 5

G łęboki Bród wspólny Chylinki ao z  gm iny Giby sołectw a: G łęboki Bród, Gulbin.

w spólny Ostęp 28 z gm iny Giby sołectw a: Frącki, Tartaczysko.

Gołdap wspólny Maków 30 z gm iny D ubeninki sołectw a: Ż ytkiejm y, Lenkupie, 
K iekskiejm y, Skajzgiry, R akówek.

w spólny Błąkały 50 z gm iny D ubeninki sołectw a: B łędziszew o, B łądziszki, 
B łąkały, M aciejow ięta, Przerośl Gołdapska.

w spólny Bludzie 0/1 z gm iny D ubeninki so łectw a: Linowo, K iepojcie, Żabo
jady.

w spólny Dubeninki 44 z  gm iny D ubeninki sołectw a: Dubeninki, Rogajny, Czar
ne.

w spólny Hajnówek 23 z gm iny D ubeninki so łectw a: Bud w iecie, F luszkiejm y.

w spólny Jędrzejów 23 z gm iny Gołdap sołectw o: G alw iecie.

wspólny Żyliny 113 z gm iny Gołdap sołectw a: Bałupiany, Barkowo, Jabłoń
skie, Juchnaijcie, Konikowo, Kośm idry, Łobody, Skocze, 
W ilkajcie, W łosty.

Olecko wspólny Nasuty 67 z gm iny Gołdap sołectw a: D unajek, Główka, Grabowo, 
Jeziorki W ielkie, K ow alki, M arcinowo, N asuty, Oso
wo, P ietraszki, R ożyńsk W ielki, S iedlisko, Błędow o, 
K am ionki, Rudzie, W ilkasy, Wronki W ielkie, Zatyki, 
-Suczki.

w spólny Górne 174 z  gm iny Gołdap sołectw a: Bitko wo, D zięgiele, Górne, 
P ietraszki, W rotkowo, Pogorzel, R egiele, Boćki; z gm i
ny D ubeninki sołectw a: B iałe Jieziorki, Cisówek.

w spólny Kowalki 107 z gm iny K ow ale Oleckie sołectw a: B ielsk ie Pole, Go* 
łubki, Gorczyce, Lakiele, M onety.

w spólny Cisowo 165 z gm iny K ow ale Oleckie sołectw a: Chełchy, Guzy, K o
w ale Oleckie, Rogówko, Stożne, Szarejki, Szeski, W ę
żew o, K iliany, Czukty, G olubie W ężew skie, Żydy; t 
gm iny Św iętajno sołectw a: Barany, Jurki, Gryzy,

w spólny Wronki 39 z gm iny Św iętajno sołectw a: Dunajek, G ajrowskie, J e 
lonek, K ije, Pietrasze, Wronki, Zalesie.

w spólny Wilczewo 85 z gm iny Św iętajno sołectw a: D udki, D worackie, G iże, 
K rzyw e, Leśniki, Orzechówko, Połom, Św iętajno, S u 
le j k i

w yłączony Olecko 756 M iasto i gm ina Olecko, gm ina W ieliczki.

w yłączony Filipów 1357 Gm ina F ilipów  oraz gm ina Przerośl bez sołectw : M or
g i, Ś m ieciuchów ka, Łanow icze Duże, Ł anowicze M ałe, 
Olszanka Iw aniszki, Kruszki, P aw łów ka Stara, Paw - 
łów ka N ow a.

Pisz w yłączony Pisz Gm iny: Pis z i  R uciane — Nida.

Płaska w yłączony Lubinowo 1293 z gm iny L ipsk sołectw a: B ohatery L eśne Stare, B o- 
hatery Leśne N ow e, Lubinowo, Starożyńce, W ołkusz, 
Ż ab ick ie

w yłączony Bartniki 934 z gm iny L ipsk sołectw a: Bartniki, Dolinczany, Jaczni
ki, K opczany, L ichosielce, L ipszczany, R akow icze, R y
gałów ka, Siółko, Kurianka, D ulkow szczyzna, Rogożyn  
N ow y, Rogożyn Stary, Rogożynek.

w spólny Gruszki 97 z gm iny P łaska sołectw a: G ruszki, M ikaszówka.

w spólny Ostry ńskie 181 z gm iny P łaska  sołectw o: Rulbcowo.

w spólny Kudrynki 212 z gm iny P łaska sołectw a: M uły, R ygol, Rudawka.

w spólny Pobojne 65 z gm iny P łaska sołectw o: Płaska.

w spólny Gorczyca 83 z gm iny P łaska  sołectw a: Gorczyca, M ałow iste, Ma
charce, Podm acharce.



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 11/Poz. 58

1 2 3 4 5

P łask a w spólny Łozki 33 z gm iny P łaska sołectw o: Strzelcowizna.

Pom orze w yłączony Sejny 1114 z gm iny Sejny sołectw a: Burbiszki, R ynkojeziory, Bu
bele, Gaw iniańce, Gryszkańce, Łumlbie, N owosady, Kiel
czany, K lejw y Radziucie, Zegary, Dusznica, Sztabinki, 
Zaruby, Sw iackie, Posejanka, Zaleskie, Konstantynówka, 
Jenorajście, Lasanka, Degucie, Sum ow o, M arynowo, Ra
dziuszki, Posejny, K rasnowo, G rudziewszczyzna, Olszan
ka, Krasnogruda oraz m iasto i k o l  Sejny.

w yłączony B erżniki 1244 z gm iny Sejny sołectw a: W igrańce, Dubowo, Bierżni
ki, Folw ark — Berżniki, Berżałow c e, Bossę, Poćkuny, 
Krejw ińce, Półkoty, H ołny-W olm era, Hołny-Mejera, 
M arkiszki, Podlaski, Ogrodniki, Dworczysko, Rachela
ny; z gm iny Giby sołectw a: A leksiejów ka, Dziemia- 
nówka, Giby I i Giby II, B iałorzeczka, Białowierśnie, 
Iw anów ka, P osejnele, Pomorze, Konstantynówka, 
W ierśnie, Krasne, Stanow isko, Kukl e, Zelwa, Budwieć.

w spólny Okółek 41 z gm iny Giby sołectw a: Okółek i Dworczysko.

Srokow o w yłączony Srokow o 526 gm iny: W ęgorzewo, Budry, Pozezdrze.

Strzałow o w yłączony Strzałowo 140 gm ina M ikołajki bez sołectw : Grabówka, Woźnice, 
O lszew o, Tałty, Górkło.

w spólny Łukn ajno >22 z gm iny M ikołajki sołectwa: Grabówka, Woźnice, Ol
szewo, Tałty i Górkło.

Suw ałk i w yłączony W iżajny 116** Gm ina W iżajny.

w yłączony Puńsk 1380 Gm ina Puńsk oraz z gm iny K rasnopol sołectw a: Je
glów ek, Stabieńszczyzna, Krucieniszki, M urowany Most, 
Linów ek, Jegliniec, Grem zdel, Czarna Buchta, Boksze 
Nowe, Orlinek Rudawka, Babańce, M ichnowce, Krasne, 
Paw łów ka, Rom anowce, Krasnopol, K rólów ek, Piotro
w a Dąbrowa, Rem ieńkiń, Ryżówka, W ysoka Góra, Żu
bronajcie.

w yłączony Becejły 1058 G m ina Szypliszki.

w yłączony Jelen iew o 1196 Gm ina Jeleniew o oraz z gm iny Przerośl sołectw a: Mor
gi, Sm ieciuchów ka, Łanowicze Duże, Łanowicze Małe, 
Olszanka, Iw aniszki, Kruszki, P aw łów ka Stara, Paw
łów ka Nowa.

w yłączony Suw ałki 1012 Gm ina i m iasto Suw ałki.

w yłączony Bakałarzew o 1 111 Gmina Bakałarzew o oraz z gm iny N ow inka sołectwa: 
Olszanka, Osińska Buda, P ijaw ne Polskie, Pijawne 
W ielkie, Barszczowa Góra, Juryzdyka, A teny, Bryzgiel, 
Walne.

Szczebra w spólny P rzew ięź 4 l z gm iny Płaska sołectw o: Sucha Rzeczka.

w spólny Lipki 25 z gm iny P łaska sołectw o: Serski Las.

w spólny D ębiny 77 z gm iny Płaska sołectw a: D alny Las, Serwy.

z gm iny N ow inka sołectw a: Gatne N owe, Gatne Stare, 
N owinka, Szczepki, Szczebra, Podnowinka.w spólny N ow inka 129

z gm iny N owinka sołectw a: Danowskie, Kopanica, To
bołow o.w spólny Dusznica ; 33

Szczebra w spólny K lonow ica 183 z gm iny N owinka sołectw o: Szczebra

w spólny Blizna 71 z gm iny N ow inka sołectw a: Blizna, Strękowizna.

w yłączony Raczki 598 Gm ina Raszki oraz z gm iny N ow inka sołectw a: Ci
sów ek, Józefow o, Podkrólów ek, Sokolne; z  gm iny Au
gustów  sołectw a: Jabłońskie, Janów ka, Topiłówka 
Pruska W ielka, Pruska Mała, Grabowo, M ikołajowej, 
Chom ątowo, Posielanie, N ow y Dworek, Mazurki.

' ' ' ' . ■



m

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki w Suwałkach pokój Nr 22
Telefon: 2201 — 2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Cena ogłoszeń: l/l strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, strony do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 

(do 20 w.) 60 zł.Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim oddział Suwałki Nr 111-95-81 cz. 07, rozdz. 9133 § 31.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.  ̂ '

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona

Błtk 379/77 r. 600 egz. A4


